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رکورد مصرف روزانه برق در مشهد 
شکست 

این هفته شهر مشهد جزو پرمصرف ترین  شهرهای 
کشور از نظر میزان مصرف برق بود و به همین دلیل 
در نقطه قرمز مصرف روزانه قرار گرفت و طبق اعلام 
وزارت نیرو باید تا 10 درصد از مصرف خود را کاهش 
می داد؛ روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مشهد 
اعلام کرد رکورد مصرف برق روزانه مشهد  شکست.
کاشی، مسئول روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد 
گفت: سال گذشته و در فصل تابستان پرمصرف ترین 
روز شهر مشهد در تاریخ 97.5.1 با هزار و 538 
مگاوات برق ثبت شده بود اما این بار چند روز زودتر، 
یعنی دوروز قبل عدد هزار و 615 مگاوات ثبت شد 
که عدد بسیار بزرگی برای مصرف برق است و این 
میزان مصرف تا کنون درمشهد که در روزهای اخیر 
هم پرمصرف ترین شهر کشور بوده است، بی سابقه 
بود.کاشی همچنین تاکید کرد: اگر روند مصرف از این 
مقدار بیشتر شود و تعادل مصرف برق ما با تولید آن از 
میزان سر به سر تغییر کند، قطعا به سمت سهمیه بندی 
و خاموشی خواهیم رفت اما سعی می کنیم با توجه به 
گرمای هوا که تا اواخر هفته جاری نیز ادامه خواهد 
داشت، این کار را انجام ندهیم و از مردم می خواهیم 

در کاهش مصرف برق به ما کمک کنند. 

 جوان مرگ مغزی در مشهد
 جان 4 نفر را نجات داد

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: اعضای بدن جوان مرگ 
مغزی ساکن مشهد به چهار بیمار نیازمند عضو پیوند زده 
شد.به گزارش ایرنا، دکتر ابراهیم خالقی اظهار کرد: 
بدن "مرتضی پاک فطرت" 3۲ ساله پس از تأیید مرگ 
مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارستان منتصریه 

مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

نرده های مسیر ویژه اتوبوس خیابان 
دانشگاه جمع آوری می شود

شهردار منطقه یک مشهد گفت: با هدف زیباسازی 
منظر شهری و بهبود عبور و مرور، نرده های خط ویژه 
اتوبوس خیابان دانشگاه )حدفاصل میدان سعدی تا 
چهارراه دکترا( جمع آوری خواهد شد و به جای آن آیلند 
به همراه فضای سبز ایجاد می شود.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری، اصغری با بیان این که این 
نرده ها موجب ایجاد منظری نازیبا در شهر شده است، 
اظهار کرد: در این زمینه با هدف زیباسازی منظر شهری 
700 متر از نرده های خیابان دانشگاه )حدفاصل 
میدان سعدی تا چهارراه دکترا( جمع آوری و آیلند به 
همراه فضای سبز جایگزین می شود.وی بیان کرد: در 
این پروژه، به وسیله جداول، آیلندی با عرض یک متر 
ایجاد می شود که برای زیباسازی آن ها هم فضای سبز 

مناسب و هم طراحی ویژه ای در نظر گرفته شده است.

از میان خبرها

گوناگون

 دمای هوای مشهد به 41 درجه
 می رسد

کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: هوای گرم تا روزهای میانی 
هفته آینده در استان خراسان رضوی ماندگار 
است و بیشینه دمای هوا در مشهد طی این مدت 
بین ۴0 تا ۴1 درجه در نوسان خواهد بود.مرتضی 
اثمری در گفت و گو با ایرنا گفت: برای امروز 
)چهارشنبه(  و برای روز جمعه  دمای ۴1 درجه 
پیش بینی شده است. کمینه دمای مشهد طی 
این مدت بین ۲۴ و ۲6 درجه سلسیوس در نوسان 
خواهد بود.وی افزود: وزش باد به نسبت شدید تا 
شدید در خراسان رضوی به ویژه در نوار شرقی و 
جنوبی این استان تا پایان هفته جاری پیش بینی 

شده است.

مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی:

سال گذشته حدود 90 میلیارد 
تومان مشارکت مردمی داشتیم

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: سال 
گذشته حدود 90 میلیارد تومان مشارکت مردمی 
در اداره کل بهزیستی استان داشتیم که نسبت 
به سال قبل از آن 17 درصد افزایش داشت.به 
گزارش ایرنا، حمیدرضا پوریوسف در نشست 
خبری به مناسبت برگزاری همایش تجلیل از 
خیران و نیکوکاران برگزیده بهزیستی کشور در 
مشهد، با بیان این که خانواده های دارای بیش 
از دو معلول دارای مشکلات عدیده ای هستند، 
افزود: اگر بتوانیم در زمینه تامین مسکن این 
مددجویان کمک کنیم، گام بلندی در جهت 
افزایش کیفیت زندگی آن ها برداشته ایم.وی 
افزود: طی چهار سال گذشته 518 واحد مسکونی 
به خانواده های دارای بیش از دو معلول در این 
استان واگذار شده است. در مجموع طی چهار 
سال گذشته 10 هزار و 36 واحد مسکونی به تمام 
معلولان زیرپوشش واگذار شده و پنج هزار و 17۲ 

واحد نیز در حال ساخت است.
مدیر کل مشارکت های بهزیستی کشور نیز گفت: 
بر اساس نیاز سنجی که در سال 9۴ انجام شد 1۴ 
هزار و 3۲8 خانوار دارای بیش از دو معلول در 
کشور فاقد مسکن بودند که در این زمینه تفاهم 
نامه ای با بنیاد مستضعفان، بنیاد مسکن، وزارت 
راه و شهرسازی و بهزیستی به امضا رسید و بر 
اساس آن مسکن شش هزار و ۲50 خانوار تامین و 
تحویل شد و مسکن شش هزار و 588 خانوار دیگر 
نیز در حال ساخت است.علی رستمیان به ساخت 
مسکن 70 متری برای این مددجویان اشاره کرد و 
افزود: هزینه زمین برای ساخت مسکن آنان بیش 
از 950 میلیون ریال است.وی اظهار کرد: از این 
مبلغ 300 میلیون ریال کمک بلاعوض از طرف 
سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفان و ۴00 
میلیون ریال وام بلند مدت قرض الحسنه توسط 
بنیاد مسکن پرداخت می شود.وی گفت: بقیه 
مبلغ که بین 100 تا ۲50 میلیون ریال است، از 

طرف خود مددجو تامین می شود.

۴
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گزارش 

ملیحه رفیع طلب

 مهر سال 90 بود که عملیات ساخت مرکز 
مدیریت بحران استان، با هشت هزار متر 
مربع مساحت، بر مبنای بهره گیری از انرژی 
های نوین، پایداری در برابر زلزله و خودکفا 
بودن در تهیه انرژی آغاز شد و قرار بر این بود 
طی دو سال عملیات ساخت این ساختمان 
به پایان برسد. همان موقع محمد حسن 
واحدی، مدیر کل سابق دفتر فنی استانداری 
خراسان رضوی  با اشاره به این که درانتخاب 
مکان مرکز بحران شمال شرق کشور حدود 
9 منطقه در شهر مشهد بررسی شده است 
افزود: نزدیکی به گسل و خطوط فشارقوی، 
فاصله از محل خطر، نوع زمین و در نظر گرفتن 
طول مسیر تا فرودگاه و راه آهن از جمله 
شاخصه ها برای انتخاب مکان احداث مرکز 
مدیریت بحران بوده است و گفته بود این 
مرکز با حمایت های شهرداری راه اندازی 
شده است و صنعت آب و برق به عنوان مشاور 
و شرکت همیار سازه برای پیمانکار این طرح 
انتخاب و هم اکنون جامعیت این مرکز تعریف 

شده است.
هشت سال از آغاز این پروژه و شش سال از 
وعده اتمام آن می گذرد و نه تنها عملیات 
ساخت به پایان نرسیده است، بلکه به گفته 
حجت علی شایانفر مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری خراسان رضوی، این پروژه هم به 

دلیل نبود بودجه، از سال 93 با پیشرفت  58 
درصدی، متوقف شده است. هرچند محمد 
باقر نوبخت معاون رئیس جمهور در سفر چند 
هفته گذشته اش در جلسه شورای برنامه 
ریزی و توسعه استان، با توجه به درخواست 
و نامه نگاری های مسئولان مربوط در این 
خصوص، از اختصاص بودجه ای برای اتمام 
این پروژه خبر داد. وی  البته قبل تر و در سال 
96 هم در سفرش به مشهد مطرح کرده 
بود که شش میلیارد تومان به مرکز مدیریت 

بحران خراسان رضوی اختصاص می یابد. 

به بودجه 10 میلیاردی نیاز داریم	 
استانداری  بحران  مدیریت  کل  مدیر 
خراسان رضوی، در گفت و گو با خبرنگار 

ما، در توضیح توقف این پروژه می گوید: 
بودجه این ساختمان از محل منابع اعتباری 
سازمان مدیریت بحران تامین می شده و 
باید از آن محل نیز تکمیل شود، اما از سال 
93 به رغم پیگیری های مکرر، اعتباری در 
این زمینه تخصیص داده نشده است، که به 
طورحتم یک دلیل تخصیص نیافتن بودجه، 
معذوریت های اعتباری در کشور است.وی 
می گوید: در این ساختمان تقریبا سفت 
کاری انجام شده و مهم ترین مسئله ما به 
پایان رساندن آن است. این پروژه با تزریق 
بودجه ظرف مدت یک سال و نیم به پایان می 
رسد. رقم شش میلیاردی که آقای نوبخت در 
سال 96 وعده دادند، برآورد نشد و طبیعتا 
اکنون به بودجه بیشتر و با ارزیابی های انجام 

شده به حدود 10 میلیارد بودجه نیاز است و 
فاز یک و ساختمان اصلی را با همین شش 
میلیارد به پایان می رسانیم. در مجموع، 
مکاتبات و پیگیری ها، انجام شده اما  این 
بودجه اختصاص نیافته است و همچنان 
پیگیر هستیم، که به طور حتم طبیعی است 
موضوعات دیگری مانند خسارت ناشی 
از حوادث و خسارت به مردم در اولویت 

تخصیص بودجه قرار می گیرد.  

خراسان رضوی قطب مدیریت بحران 	 
شمال شرق است

شایانفر در خصوص ضرورت ساختمانی با عنوان 
مدیریت بحران یادآور می شود: این ساختمان 
مرکز هدایت مدیریت بحران است که به انواع 
و اقسام دوربین ها، دسترسی ها و  بانک های 
اطلاعات مجهز است و قابلیت کارکرد بی وقفه 
در حوادث مختلف را دارد. در واقع مکانی است 
برای تجمیع همه مدیران و عناصر دخیل در امر 
مدیریت بحران؛ این ساختمان در برابر زلزله 
مقاوم است و زلزله ای تا حدود هفت و نیم ریشتر 
را هم تحمل خواهد کرد، بنابراین اگر خدای 
نکرده اتفاقی افتاد باید قابلیت کارکرد بی وقفه 
را داشته باشد.وی می افزاید: ما قطب مدیریت 
بحران شمال شرق کشور هستیم. در کشور 9 
قطب مدیریت بحران وجود دارد که به صورت 
مرکزی در هر بخش کشور، یک مرکز دایر است 
که در شمال شرق کشور مختص ماست و به بیان 

بهتر قطب هماهنگ کننده هستیم. 

ساختمان مدیریت بحران در بحران بودجه 
احداث ساختمان مدیریت بحران استان بعد از 8 سال 58 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مشهد گفت: 
از 39 هکتار از اراضی کشاورزی که به صورت 
غیرقانونی در آن تغییر کاربری داده شده بود، 

رفع تصرف شد.
مسعود جوانبخت در گفت و گو با  خراسان 
رضوی افزود: هر گونه تغییر کاربری در اراضی 
کشاورزی مستلزم دریافت مجوز از جهاد 
کشاورزی است و افراد بدون توجه به این 
موضوع، درخصوص تغییر کاربری اراضی 
اقدام کرده بودند. وی خاطرنشان کرد: 
در مجموع از 93 قطعه از اراضی به میزان 
39 هکتار در محدوده روستاهای لقمانی و 

خین چماقی در بخش مرکزی مشهد، توسط 
شورای حفظ حقوق بیت المال رفع تصرف 
شده است. جوانبخت افزود: کاربری اراضی 
مذکور، زراعی بوده که تبدیل به ساخت و 
ساز غیرمجاز و ویلا شده است. وی در ادامه 
گفت: بخش هایی از این اراضی مالکیت 
شخصی داشته و بخش هایی نیز اراضی 
متعلق به آستان قدس بوده که در اجاره 
 مردم بوده و تغییر کاربری پیدا کرده است.

مدیر جهاد کشاورزی مشهد تأکید کرد: 
در هر نقطه ای از مشهد که تغییر کاربری 
ایجاد شده باشد، اقدامات قانونی انجام 
می گیردو اراضی زراعی و باغی تنفسگاه 
های مشهد هستند و باید اقدامات پیشگیرانه 
انجام بگیرد تا مردم نسبت به رعایت موارد 
 قانونی مطلع باشند تا کار به قلع بنا نرسد.

بخشدار مرکزی مشهد نیز به خبرنگار ما گفت: 
اراضی که بدون مجوز دیوارکشی شده بود 

و اقدام به تفکیک اراضی کرده بودند و در آن 
سازه های ویلایی نیز ساخته شده بود، با حکم 
دادستانی تخریب شد. ابوطالب سرابیان 
افزود: بر اساس تکلیف قانونی، در مورد رفع 
تصرف از اراضی که به صورت غیرقانونی اقدام 
به تغییر کاربری داده شده، اقدام قانونی انجام 
می گیرد. وی از شهروندان خواست که در 
زمینه سرمایه گذاری برای خرید باغ و زمین، 
به الزامات قانونی توجه کنند و سرمایه خود را 
برای خرید زمین ها و املاکی از این قبیل که 
خارج از ضوابط و به صورت غیرقانونی تغییر 

کاربری د اده اند، صرف نکنند.

رفع تصرف از 39 هکتار زمین کشاورزی در شهرستان مشهد 
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